
UnivIS - Raumplan
WE5/04.014 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Russisch:
Sprachpraxis A1:
Russisch I

Jäkel-Miroshevskaya

Russisch:
Landeskunde

Jäkel-Miroshevskaya

DSG-DSAM-M:
Distributed
Systems
Architecture and
Middleware

Schönberger

Di

ISM-Sem-M
(nicht 6.11.)

Beimborn

Business English
III: Management
(ab 23.10., nicht
16.10.)

Soldo Kraljevic

Grundkurs I
(bis 29.1., nicht 5.2.)

Smith

WI-Projekt-B
Bachelorprojekt
aus der
Fächergruppe
Wirtschaftsinformatik
(ab 30.10.)

Schlauderer

Mi

Mathematik für
Informatik,
Tutorium
Gruppe 5

N.N.

ISM-EidWI-B
TUT

Beimborn

WI-Projekt-B
Bachelorprojekt
aus der
Fächergruppe
Wirtschaftsinformatik
(ab 31.10.)

Schlauderer

Einführung in die

Medieninformatik
(MI-EMI-B),
Gruppe 6

Henrich

Mathematik für
Informatik,
Tutorium
Gruppe 6

N.N.

Do

MOBI-MSS-B
Elmamooz

ISM-EidWI-B
TUT

Beimborn

ISM-EidWI-B
TUT

Beimborn

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 00:00:03


