UnivIS - Raumplan WE5/04.014 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		ISM-Sem-M (nicht 6.11.) Beimborn	Mathematik für Informatik, Tutorium	MOBI-MSS-B Elmamooz	
09:00			Gruppe 5		
10:00	Russisch: Sprachpraxis A1: Russisch I		ISM-EidWI-B TUT Beimborn	ISM-EidWI-B TUT Beimborn	
11:00	äkel-Miroshevskaya		Beimooni	Beimoorn	
12:00	Russisch: Landeskunde	Business English III: Management (ab 23.10., nicht			
13:00	äkel-Miroshevskaya	16.10.) Soldo Kraljevic			
14:00		Grundkurs I (bis 29.1., nicht 5.2.) Smith	WI-Projekt-B Bachelorprojekt aus der Fächergruppe	ISM-EidWI-B TUT Beimborn	
15:00			Wirtschaftsinforma (ab 31.10.) Schlauderer		
16:00	DSG-DSAM-M: Distributed Systems	WI-Projekt-B Bachelorprojekt aus der	Einführung in die Medieninformatik		
17:00	Architecture and Middleware Schönberger	Fächergruppe Wirtschaftsinforma (ab 30.10.) Schlauderer	(MI-EMI-B), Gruppe 6 Henrich		
18:00			Mathematik für Informatik, Tutorium		
19:00			Gruppe 6		